
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении изменения локального нормативного акта

На основании решения Ученого совета Томского государственного педагогического 
университета от 17.09.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Изменения в План проведения мероприятий, направленных на 
противодействие коррупции среди научно-педагогических работников и 
формирование гражданской позиции среди студентов Томского государственного 
педагогического университета в рамках реализации региональной программы 
противодействия коррупции Томской области на 2018 2023 годы;

2. Начальнику общего отдела Волковой Н.Р:
- довести настоящий приказ и утвержденные Изменения в План проведения 

мероприятий, направленных на противодействие коррупции среди научно­
педагогических работников и формирование гражданской позиции среди студентов 
Томского государственного педагогического университета в рамках реализации 
региональной программы противодействия коррупции Томской области на 2018 - 
2023 годы до структурных подразделений университета;

- обеспечить включение утвержденных Изменений в План проведения 
мероприятий, направленных на противодействие коррупции среди научно­
педагогических работников и формирование гражданской позиции среди студентов 
Томского государственного педагогического университета в рамках реализации 
региональной программы противодействия коррупции Томской области на 2018 - 
2023 годы.

Ректор

Проректор по НОУД

Проректор по УР

А.Н. Макаренко

О.А. Швабауэр

А.С. Минич

Начальник УОПВ Т.П. Матюкевич

Исп.: Худякова Е.Д. тел. 311-432 (2144)



МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

/ // /утверждено 
Председатель Ученого совета, 

/V ректор ТГПУ 
Is А.Н. Макаренко 

Принято йа заседании Ученого совета 
2оЖ„ 

i/ротокол № ^2

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН 
проведения мероприятий, направленных на противодействие коррупции среди научно­

педагогических работников и формирование гражданской позиции среди студентов 
Томского государственного педагогического университета в рамках реализации 

региональной программы противодействия коррупции Томской области на 2018-2023 
годы

Внести изменения в План проведения мероприятий, направленных на 
противодействие коррупции среди научно-педагогических работников и формирование 
гражданской позиции среди студентов Томского государственного педагогического 
университета в рамках реализации региональной программы противодействия коррупции 
Томской области на 2018 - 2023 годы:

п. 1.8 изложить в следующей редакции: «Исполнители - ректорат, управление по 
общим и правовым вопросам»;

п. 3.2 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Минич А.С., Гребенникова 
Е.В., Бортникова А.О.»;

п. 4.1 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Минич А.С., Прищепа Т.А., 
Матюкевич Г.П., Горкальцева Я.Л.»;

п. 4.2 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Минич А.С., Прищепа Т.А.»;
п. 4.3 изложить в.следующей редакции: «Исполнители - Минич А.С., Прищепа Т.А., 

Матюкевич Г.П., Иванов Д.В.»;
п. 4.4 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Камарова Н.А.»;
п. 4.5 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Насонов Д.Б., деканы 

факультетов (директора институтов)»;
п. 4.9 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Камарова Н.А.»;
п. 4.10 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Камарова Н.А.»;
п. 4.11 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Швабауэр О.А., Матюкевич 

Г.П., Иванов Д.В., Насонов Д.Б., деканы факультетов (директора институтов), 
руководители структурных подразделений - согласно ежегодно утверждаемым планам»;

п. 5.1 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Макаренко А.Н., Швабауэр 
О.А., Матюкевич Г.П., Иванов Д.В., Камарова Н.А.»;

п. 5.3 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Макаренко А.Н., Швабауэр 
О.А., Матюкевич Г.П., Камарова Н.А.»;

п. 5.5 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Камарова Н.А.»;
п. 6.1 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Соболевская А.10.»;



п. 7.1 изложить в следующей редакции: «Исполнители - Смышляева Л.Г., Насонов 
Д.Б., деканы факультетов (директора институтов), руководители структурных 
подразделений - согласно ежегодно утверждаемым планам».

Проректор по НОУД

Проректор по УР

Начальник УОПВ

О.А. Швабауэр

А.С. Минин

Г.П. Матюкевич


